**S**ine penitētia ei sūt dona z vocatio dei. Sicut em̄ ali- qn z vos nō credidistis deo, nūc aut mīam cōsecuti estis p̄pt̄ incredulitatē illoz: ita z isti nūc nō crediderūt i vram mīam, vt z ipsi mīaz p̄seqn̄t. Cōclusit ei de<sup>9</sup> oia i incredulitate, vt oim̄ misereat. **lc. j.**

**O** Altitudo diuitiaz sa- piētie z scientie dei: q̄

Dñica. iij. post oc. epi. opa teneb...  
...iudic...  
...cognouit sen...  
...p̄siliarius...  
...p̄ior: de...  
...er...  
...et in ipso...  
...gloria in se...  
...amen. **lc. ij.**  
...fratres...  
...cor...  
...vivētem...  
...ratio...  
...seculo...  
...nouitate...  
...bona et be...  
...perfecta. **l. iij.**  
...gratiā que data...  
...iter vos...  
...oportet sa...  
...ad sobrieta...  
...sicut deus di...  
...fidei. **Lec. i.**  
...debeat, **l. ij.**  
...diligatis. **rom.**  
...legē...  
...adulterabis...  
...furaberis...  
...testimonium di...  
...si qd...  
...in hoc...  
...sicut teipsum. **l. ij.**  
...malum non...  
...legis...  
...scientes...  
...de sōno...  
...ē nra...  
...credidim<sup>9</sup>. **lc. iij.**  
...dies autem ap...  
...abuciam<sup>9</sup> ergo

incōprehensibilia sunt iudicia eius, et iuestigabiles vias eius. Quis eī cognouit sensum dñi; aut quis p̄siliarius eius fuit? Aut q̄s prior dedit illi, et retribuet ei? Qm̄ ex ipso, et per ipsum, et in ipso sunt omnia: ipsi gloria in secula seculorum amen. **lc. ij.**

**Obsecro** vos itaque fratres p̄ miam dei vt exhibeat̄ corpora vestra hostiā viuētem, sanctā, deo placētem, rationabile obsequium vestrū. Et nolite p̄formari huic seculo: sed reformamini in nouitate sensus vestri, vt probetis q̄ sit voluntas dei bona et beneplacens et perfecta. **L. iij.**

**Dico** em̄ p̄ gratiā que data est mihi oib⁹ q̄ sunt iter vos, nō pl⁹ sapere q̄ oportet sapere: sed sapere ad sobrietatem, et vnicuiq̄ sicut deus diuisit mensuram fidei. **Lec. i.**

**Emini** q̄cōq̄ debeatis, nisi vt iuicē diligatis. Qui em̄ diligit primū, legē impleuit. Nā nō adulterabis, nō occides. Nō furaberis. Nō falsum testimonium dices. Non cōcupisces: et si q̄d est aliud mandatum, in hoc verbo instaurat̄: Diliges p̄ximū tuū sicut teipsum. **L. ij.**

**Dilectio** p̄ximi malum non opat̄. Plenitudo ergo legis est dilectio. Et hoc scientes t̄ps q̄ hora eīā nos de sōno surgere. Nūc em̄ p̄prior eī nra salus q̄s cū credidim⁹. **lc. iij.**

**Nox** p̄cessit, dies autem appropinquit, abiciam⁹ ergo

opa tenebrarū, et induamur arma lucis, sicut ī die honeste abulem⁹. Nō in comessationib⁹ et ebrietatib⁹: nō ī cubilib⁹ et ipudicitis: nō ī cōtētiōe et emulatiōe, s̄z iduimini dñm iesum ch̄m: et carnē curā ne feceritis ī desideris. **luc. 21.**